
UCHWAŁA NR LXXXIX/748/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania Sejmowi RP petycji z dnia 30 marca 2023 r. 
wzywającej do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie krytycznej oceny 

posła na Sejm RP Katarzyny Kretkowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572) i art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014  r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Mosinie za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji 
z dnia 30 marca 2023 r. wzywającej do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie 
krytycznej oceny posła na Sejm RP Katarzyny Kretkowskiej i postanawia 
przekazać przedmiotową petycję Sejmowi RP jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 
do zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji właściwemu 
organowi i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ziemowit Maląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6839FDF5-329A-4C62-A8AC-A219B8617CBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 4 kwietnia 2023 r. do Rady Miejskiej w Mosinie wpłynęła, przesłana 
drogą elektroniczną, petycja z dnia 30 marca 2023 r. wzywająca do pilnego 
przyjęcia uchwały w sprawie krytycznej oceny posła na Sejm RP Katarzyny 
Kretkowskiej. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas swojego posiedzenia 
w dniu 15 czerwca br. uznała, że przedmiotowe pismo nie spełnia wymogu art. 2 
ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, zgodnie z którym, 
przedmiotem petycji może być żądanie mieszczące się w zakresie zadań 
i kompetencji adresata petycji, a takim nie jest ocena sposobu wykonywania 
mandatu przez posła na Sejm RP. W związku z tym, że organem właściwym 
do rozpatrzenia przedmiotowej petycji jest Sejm RP, podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6839FDF5-329A-4C62-A8AC-A219B8617CBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/748/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


